[image: image1.png]

ДУМА
КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПЕРВЫЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е
28.10.2022

№ 30
О внесении изменений в Положение о муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Городской округ - город Кудымкар», утвержденное решением Кудымкарской городской Думы от 25.11.2011 года № 88 (в ред. от 26.08.2022 № 29)
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, Дума Кудымкарского муниципального округа Пермского края
РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Городской округ – город Кудымкар», утвержденное решением Кудымкарской городской Думы от 25.11.2011 г. № 88 (в ред. от 25.10.2013 г. № 69; от 21.11.2014 № 102, от 29.05.2015 № 42, от 25.03.2016 № 14, от 09.06.2016 № 42, от 05.07.2016 № 61, от 25.11.2016 № 25, от 27.10.2017 № 98, от 25.10.2019 № 81, 14.04.2020 № 22, 28.01.2022 № 4, 26.08.2022 № 29) следующие изменения:
1.1. Подпункт 6 пункта 1 раздела II изложить в следующей редакции:
«6) земельный налог в размере 63,2% в 2022 году».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации: газета «Парма» и «Официальный сайт муниципального образования «Городской округ – город Кудымкар».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и сборам.
	Председатель Думы
Кудымкарского муниципального округа Пермского края
М.А. Петров
	И.п. главы муниципального округа – главы администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края
Н.А. Стоянова